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Nyt bestyrelsen … 
Årets ordinære afdelingsmøde blev af-
holdt i marts, og der var pænt fremmøde 
– i alt 30 boliger var repræsenteret. Refe-
ratet er omdelt til samtlige beboere. 
 

 
Husorden og råderetskatalog  
Som det er de fleste bekendt, vil der sna-
rest muligt blive udarbejdet nye husor-
den- og råderetskataloger. De som mødte 
op på afdelingsmødet var med til at be-
slutte de nye ændringer, og nu arbejdes 
der på højtryk, for at få gjort materialet 
klar til omdeling. 
 
 

 
 
Velkommen til nye beboere 
Vi byder velkommen til Pia og Tom Vik-
kelsø/111 samt til Winnie Petersen/113. 
 
Klipning af hækken 
De sidste 3 år har der været gartner på til 
at klippe hækken udvendig, men besty-
relsen valgte, at kontrakten ikke skulle 
genforhandles – og derved sparer alle 
beboere lidt penge. Husk, at du derfor 
selv skal sørge for klipningen af din hæk.  
 
Udlån af elektrisk hækkeklipper 
Lillevangspark råder over 1 stk. elektrisk 
hækkeklipper, som kan lånes. Du skal 
bare ringe til 44 95 62 70, Jytte Pedersen. 
 
Udendørs stik 
Det er nu muligt at støvsuge sin bil oppe 
ved garageanlægget v. fælleshuset. Der 
nu etableret udendørs stik. Så behøver 
du ikke trække forlængerledning ud til 
parkeringspladsen, hvis du er så uheldig 
at bo langt fra, hvor din bil kan holde. 
 
 
 
 
 

 
Kontaktmulighed ved opståede akutte 
hændelser 
Bestyrelsen fik ved ordinært afdelings-
møde 2014 opgaven med at løse, hvad  
beboerne gør i akutte situationer / knuste 
ruder, VVS-assistance m.v. Dette er no-
get, som vil komme til at koste os alle, og 
det drøftes pt. i bestyrelsen og organisati-
onsbestyrelsen, om der kan etableres en 
vagtordning, der kan tilgodese alle afde-
linger. 
 
Høstfest for beboerne lyder det ikke 
hyggeligt? Har du lyst til at være med til 
at arrangere det for vores beboe-
re, så kontakt Lotte fra bestyrel-
sen på mail:  
sekretaer@lillevangspark.dk eller telefon 
21 25 43 34. Tanken er, at det skal være i 
august måned, men datoen er ikke fast-
lagt endnu. 
 
 
Husdyr 
Har du en hund eller en kat, skal 
du sørge for, at den skal registre-
res på dit lejemål.  
Kontakt ejendomskontoret i åbningstiden 
på Farum Hovedgade 54, mandag til fre-
dag kl. 8.00-10.00.  
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